Алтайский край
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 852
Р Е Ш Е Н И Е
24.08. 2022  года                                                                                                     № 21/39
                                      п. Октябрьский  Змеиногорского района

Об обеспечении вычеркивания из избирательного бюллетеня по избирательному округу №1  сведений о кандидате в депутаты  Совета депутатов Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого  созыва Чумакова А.Н.
В соответствии с пунктом 17 статьи 63 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи  59 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и на основании решения участковой избирательной комиссии избирательного участка № 852  от 24 августа 2022 года № 21/38 « Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва Чумакова Александра Николаевича, выдвинутого избирательным объединением « Змеиногорское местное отделение Партии « ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по многомандатному избирательному округу №1,  участковая избирательная комиссия избирательного участка № 852 РЕШИЛА:
1.  Участковой избирательной комиссии № 852 обеспечить вычеркивание в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва  по многомандатному избирательному округу №1, в графе 8 слов «Чумаков Александр Николаевич 1974 года рождения; место жительства Алтайский край, Змеиногорский район, поселок Октябрьский; безработный, выдвинут Всероссийская политическая партия  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от руки  шариковой ручкой синего цвета путем проведения горизонтальной черты по всем строчкам с одновременным зачеркиванием  квадрата напротив фамилии кандидата Чумакова Александра Николаевича.
2. Обнародовать настоящее решение на  информационном стенде и  разместить на официальном сайте Администрации Змеиногорского района в разделе Октябрьский сельсовет ВЫБОРЫ

Председатель                                                                                          М.Р.Самокрутова
Секретарь                                                                                               Т.В.Иващенко